Gestor - Uilson Venâncio Gomes De Novaes / Secretário - Rogério de Oliveira Soares / Editor - Ass. de Comunicação
Praça Rui Barbosa, 705, Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FC0CAJ9ICWLNKVAGXHFRBQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Maracás
1 Segunda-feira • 24 de Maio de 2021 • Ano  • Nº 4135

Prefeitura Municipal de
Maracás publica:

• Decreto Nº 711/2021 - Altera componentes do Conselho de Alimentação

Escolar, instituído pelo Decreto nº 202/2017.

DECRETO Nº 711/2021

“ALTERA COMPONENTES DO
CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR, INTITUÍDO PELO DECRETO
Nº 202/2017.”

  O PREFEITO MUNICIPAL DE MARACÁS, ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do Decreto nº 064/97 que criou o
Conselho de Alimentação Escolar deste Município.

RESOLVE:

Art. 1º -  Nomear o Sr. Edmar Vieira de Almeida em substituição do Sr. Edinaldo da Silva
Campos para Representante titular do Poder Executivo.

Art. 2º -  Nomear a Sr.ª. Maria das Mercês Rocha Cortes em substituição do Srª. Ednalva
Moreira dos Santos para Representante suplente dos Pais de Alunos.

Art. 3º -  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE!

Gabinete do Prefeito Municipal de Maracás, 24 de maio de 2021.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Maracás

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FC0CAJ9ICWLNKVAGXHFRBQ

Segunda-feira
24 de Maio de 2021
2 - Ano  - Nº 4135

Decretos

		2021-05-24T10:21:52+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.